
 

Edição nº 859 – 19 de Janeiro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

PORTARIA Nº 3200/18 Concede Férias Premio  a Servidoras Municipais. O 

Secretario de Saúde da Prefeitura Municipal de Jacutinga, Estado de Minas 

Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas: R E S O L V E: Art. 1º 

Conceder Férias premio as Servidoras Municipais abaixo relacionadas em 

seus respectivos cargos e períodos, nos termos dos Artigos 113 e 114 da Lei 

Complementar nº 33/2004, de 02.12.2004. ROSA MARIA DE 

SOUZA(Matricula 4035) Atendente(provimento efetivo, no período de 

01.12.2017 a 28.02.2018; LILIANE RITA ROSSI(Matricula 6083) 

Bioquímica,(provimento efetivo), no período de 02.01. a 01.04.2018. RILDO 

BENEDITO LUIZ DOS SANTOS(Matricula 4050)Auxiliar de 

Enfermagem(provimento efetivo) no periodo de 01.12.2017 a 30.04.2018. 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario. Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se, Prefeitura Municipal de Jacutinga,  04  de  Janeiro  de 2018. 

PEDRO PEREIRA DE AGUIAR 

Secretario Municipal de Saúde 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


		2018-01-19T16:19:35-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




